
ZARZĄDZENIE Nr 307/PM/2025 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu  nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm. ) oraz § 17 ust. 2 lit. a § 32 Uchwały Nr 
XX/188/08 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 stycznia 2008r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy Legnica (tekst jednolity - Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 
9 stycznia 2013r., poz.127 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do sześciu miesięcy nieruchomości gruntowe, w części 
o powierzchni ogólnej do 10 m2, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków miasta Legnicy jako działki: 

- nr 386, 385/3, 740/6, 823 obręb Stare Miasto, 

- nr 190/2, 329/1, 329/4, 333, 332, 325/2, obręb Ochota, 

- nr 11/25 obręb Ogrody, 

na prowadzenia działalności gospodarczej polegającej na sprzedaży artykułów spożywczych z mobilnych 
punktów sprzedaży, witryny chłodniczej oraz przyczepy gastronomicznej. 

§ 2.  

Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
Legnicy oraz umieszcza się go na stronie internetowej Urzędu. Informację o wywieszeniu tego   wykazu 
i umieszczeniu na stronie internetowej podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Prezydenta Miasta Legnicy 
Zastępca Prezydenta Miasta Legnicy 

 
(-) Jacek Baszczyk 

 

Id: 512D61F6-A575-4B96-85B3-80A115223EE6. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 307/PM/2025 

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

WYKAZ 
NIERUCHOMOŚCI  STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY LEGNICA , PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY  ZGODNIE Z USTAWĄ Z DNIA 

21 SIERPNIA 1997 ROKU O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI (  Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm. ) 

Adres nieruchomości 
wraz z oznaczeniem 

księgi wieczystej 

Oznaczenie w 
operacie w ewidencji 

gruntów  

Powierzchnia 
działki w m2 

Powierzchnia do 
dzierżawy w m2 

Okres 
dzierżawy 

Stawka czynszu 
dzierżawnego w zł 

miesięcznie   ( 
netto)  

Tryb 
wnoszenia 

opłat 
czynszu 

Tryb 
wydzierżawienia 

Przeznaczenie  
nieruchomości 

1. 2. 3. 4. 5. 6.  7. 8. 9. 
Kw LE1L/00089580/2 
Kw LE1L/00044718/2 
Kw LE1L/00099784/5 
Kw LE1L/00089557/2 

 
Kw LE1L/00089556/5 
Kw LE1L/00088499/0 
Kw LE1L/00089580/2 
Kw LE1L/00089580/2 
Kw LE1L/00101304/5 
Kw LE1L/00089556/5 

 
Kw LE1L/00041648/9 

działka nr 386, 
działka nr 385/3 
działka nr 740/6 
działka nr 823 

obręb Stare Miasto 
działka nr 190/2 
działka nr 329/1 
działka nr 329/4 
działka nr 333 
działka nr 332 

działka nr 325/2 
obręb Ochota  

działka nr 11/25 
obręb Ogrody 

68 
639 

24843 
6728 

 
7379 
1869 
4367 
65498 
677 

12467 
 

154831 

riksza, witryna 
chłodnicza 

 lub przyczepa 
gastronomiczna o 

powierzchni 
do 10 m2  

z mocą 
obowiązującą 

od dnia  
  01.08.2025 r.  

do dnia 
31.12.2025 r. 

6,00 zł za  
1m2 

powierzchni 
rikszy, witryny 
chłodniczej lub 

przyczepy 
gastronomicznej 

dziennie plus VAT 

miesięcznie 
do 20-go  
każdego 
miesiąca 

bezprzetargowo sprzedaż 
artykułów 

spożywczych z 
mobilnych rikszy, 

witryny 
chłodniczej lub 

przyczepy 
gastronomicznej 

Opis nieruchomości:  Działki położone na terenie miasta Legnicy w Parku Miejskim, Lasku Złotoryjskim oraz na bulwarach rzeki Kaczawa. 

Uwagi : Do stawki czynszu dzierżawnego doliczany jest podatek od towarów i usług VAT wg obowiązującej stawki, zgodnej z obowiązującymi przepisami. 

Termin wywieszenia wykazu  od 17.07.2025 r. do 07.08.2025 r. 

 z up. Prezydenta Miasta Legnicy 
Zastępca Prezydenta Miasta Legnicy 

 
(-) Jacek Baszczyk 

 

Id: 512D61F6-A575-4B96-85B3-80A115223EE6. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 307/PM/2025 PREZYDENTA MIASTA LEGNICY z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZNIERUCHOMOŚCI  STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY LEGNICA , PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY  ZGODNIE Z USTAWĄ Z DNIA 21 SIERPNIA 1997 ROKU O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI (  Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm. )


